

Protokół Nr 31/17

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku, które odbyło się 24 lipca 2017 r. w godz. 10.45-11.45 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, Aleja IX Wieków Kielc 3.

Zaproszenie do udziału w obradach stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Obrady prowadził **Z-ca przewodniczącego Komisji – Grzegorz Galuszka**.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie i goście zgodnie z załączonymi listami obecności (nr 2 i 3).

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:

- 1.1. wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Kielcach na wydzierżawienie pomieszczeń po byłym Zakładzie Medycyny Sądowej w Kielcach ul. Radiowa 7, na okres trzech lat.
- 1.2. wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Kielcach na wynajem części nieruchomości o łącznej powierzchni 62,50 m² na okres jednego roku przy budynku Prosektorium w Kielcach ul. Radiowa 7.
- 1.3. wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Kielcach na wynajem pomieszczeń oraz gruntu o łącznej powierzchni 280,50 m² na okres czterech lat.

2. Sprawy różne.

Materiały do punktów 1.1 - 1.3 porządku obrad zostały zamieszczone na portalu Radnych Województwa pod adresem <https://www.e-swietokrzyskie.pl/sejmik> w zakładkach: 35 sesja Sejmiku – 24 lipca 2017 r. a zaproszenie w zakładce Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny.

Ad 1.1.

Pani Anna Nocuń – Dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Kielcach na wydzierżawienie pomieszczeń po byłym Zakładzie Medycyny Sądowej w Kielcach ul. Radiowa 7, na okres trzech lat. Zazaczyła, iż Szpital zmierza w kierunku rozszerzenia swojej działalności klinicznej i w swych strukturach posiada ok. 30 klinik z różnych dziedzin medycyny, co jest uwidocznione w księdze rejestrowej podmiotu leczniczego. Zakład Medycyny Sądowej będzie wpisywał się w struktury UJK.

W dyskusji, w której głos zabrali **przewodniczący obrad - Grzegorz Galuszka, dyrektor Andrzej Domański, radny Ryszard Zbróg** zastanawiano się nad ewentualnym zainteresowaniem dzierżawą ze strony innych podmiotów (uczelni). Podkreślono, iż na kierunku lekarskim UJK rozpoczyna się trzeci rok nauki. Konieczne jest umożliwienie przeprowadzania ćwiczeń dla studentów. Wskazano na rezygnację w przeszłości

z prowadzenia zakładu medycyny sądowej przez szpital z powodu zbyt małej ilości zleceń, aby przedsięwzięcie było opłacalne. Współpraca w omawianym zakresie będzie służyć celom edukacyjnym dla studentów kierunku lekarskiego UJK.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały (opinia Nr 77/17 stanowi załącznik nr 4 do protokołu).

Ad 1.2.

Pani Anna Nocuń – Dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach na wynajem części nieruchomości o łącznej powierzchni 62,50 m² na okres jednego roku przy budynku Prosektorium w Kielcach ul. Radiowa 7. Dotychczas Szpital miał podpisaną umowę na wynajem miejsc parkingowych z firmą „Kompleksowe Usługi Pogrzebowe Marian Zwolski” wykonującą usługi transportu zwłok. Po przeprowadzeniu nowego postępowania i wyłonieniu firmy, która będzie świadczyć ww. usługi, Szpital będzie chciał zawrzeć z nią umowę na wynajem ww. części nieruchomości pod miejsca parkingowe. Szpital zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na wynajem ww. nieruchomości bez konieczności przeprowadzenia postępowania przetargowego. Środki finansowe uzyskane z tytułu najmu zostaną przeznaczone na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach.

Radny Tomasz Zbróg zapytał o dochody z tytułu najmu.

Dyrektor Anna Nocuń wyjaśniła, że z oceny ekonomicznej wynika, iż w skali roku dochód netto wyniesie ok. 4 tys. 870 zł.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały (opinia Nr 78/17 stanowi załącznik nr 5).

Ad 1.3.

Pani Anna Nocuń – Dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach na wynajem pomieszczeń oraz gruntu o łącznej powierzchni 280,50 m² na okres czterech lat. Aktualnie Wojewódzki Szpital Zespołowy w Kielcach ma zawartą umowę z Hospital Service „Company” sp. z o.o. spółka komandytowa - Wrocław ul. Ślężna 118 na świadczenie usług w zakresie kompleksowego utrzymania czystości i dezynfekcji w obiektach Szpitala oraz całorocznego utrzymania czystości i porządku terenów zewnętrznych, odśnieżania, transportu wewnątrzszpitalnego oraz czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego. Umowa obowiązuje do 8 sierpnia 2017 roku. W wyniku postępowania przetargowego wyłoniono nową firmę na świadczenie usług utrzymania czystości, której Szpital będzie chciał wynająć powyższe pomieszczenia i grunt. Korzystanie z nich jest niezbędne do zapewnienia pracownikom miejsca z przeznaczeniem na cele gospodarcze, magazynowe i socjalne oraz wykonywania przez firmę usług w zakresie całorocznego utrzymania czystości na rzecz szpitala. Środki uzyskane z tytułu najmu pomieszczeń zostaną przeznaczone na jego potrzeby.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały (opinia Nr 79/17 stanowi załącznik nr 6).

Ad 2.

Komisja przyjęła do wiadomości Deklarację Nr 1/17 w sprawie ogłoszenia Roku 2018 Rokiem Profilaktyki Raka Piersi, przyjętą przez Sejmik Województwa Małopolskiego w dniu 3 lipca 2017 r.(załącznik nr 7).

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący obrad

Grzegorz Gałuszka



Protokół sporządziła:

Barbara Chrzęszczyk

